JAPN HERITAGE
郡山市報道資料

プレスリリースサイト

SSDDGGss 未未来来都都市市ここおおりりややまま 世世界界かかんんががいい施施設設遺遺産産 https://www.city.koriyama.lg.jp/shiseijoho/koho_kocho/10/index.html

 山田多恵子様から、寄附の申し出をいただきましたので、寄附受納及び感謝状の贈呈を行

います。

１ 日 時  令和３年８月１０日（火）午後３時

２ 場 所  郡山市役所 秘書課（本庁舎２階）

３ 寄附者  山田 多恵子 様

４ 寄附額  ５，０００万円

５ 出席者  山田 多恵子 様 （株式会社企画室・コア 代表取締役）

       [同席者]

 高橋 久善 様 （弁護士法人クレイス法律事務所）

６ 対 応  郡山市長

教育総務部長

〈寄附の趣旨等〉

子どもたちが読書の楽しみに出会い、読書活動を通して想像力や表現力

を養い、新しい時代に生きる力を育むことができるよう、「未来の子ども

たちのために、世界の絵本等を届けたい」との株式会社企画室・コア前代

表 故三田公美子氏の御遺志を生かす趣旨で、御寄附をいただくものです。

寄附受納及び感謝状の贈呈について

ターゲット：4.7

令和３年８月４日

郡山市教育委員会

中央図書館

担当：渡辺 栄世

TEL：923―6601

SDGｓ ターゲット 4.7 「全ての学習者が、必要な知識及び技能を修得できるようにする」

https://www.city.koriyama.lg.jp/shiseijoho/koho_kocho/10/index.html